[image: image1.jpg]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 17.05.2019 года                                                 № 21-41
Об отмене решения Совета Антоновского МО от 13.05.2019 г. № 20-38 «О внесении изменений в решение от 11.09.2017 № 88-127 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Антоновского муниципального образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
                    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Антоновского  муниципального образования , Совет Антоновского муниципального образования  Ершовского  муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Антоновского МО от 13.05.2019 г. № 20-38 «О внесении изменений в решение от 11.09.2017 № 88-127 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Антоновского муниципального образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Антоновского МО                                                                В.В. Прохоренко